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Ne ml)uhtcr]c te | 1g]1t Nr.9901 dt. 14/04/20()8 I‘]’cr t.rv.gtarct dhe s]chrm tregtare”,
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1-Defrim Tosuni i biri i Demlr-lt i datelindjes 25-10- 1974 lmdur e banucs ne Kukes i
paisur me leternjoftim me Nr.H41025106E. i1 ,
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Sot me dt. 27/08/2024, me vullneun tim té liré dhe té ploté, vendosa té hartoje kete Akt-

Themelimi pér krijimin ¢ Shogérisé me Pérgiegjési té Kufizuar KOdra Borjes sh.p.k.
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Akti 1 Themelimit hartohet me kéto kushte: || l : E i
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Neni 1

Ortaku , me gjener: litetet ¢ mésiperme, me vullnet té lire! dhc té plou ko) Shogériné me

Pérgjegesi ¢ Kufizuar KOdra Borjes Sh p k.
{ b 4 f P ;
Nt’/ll Z 2 o
i {1 jor fif eitd " i il
Shogéria vepron né pérputhje me lcbpshaomn shqlpt'\r n¢ fuql qé rregullon meényrén e
organizimit dhe funksionimit té shogérive tregtare dhe né puputh)c mc dlbp()/l[ll’ e Statutit gé 1
bashkélidhet kéti) Akt — Themelimi. i
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Iimri 1 ploté i >huqcrlsc ‘éshre K()dl'a Borjes sh p- l\'
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Selia ¢ shogense ¢sheé ne Kukes,Shishtavec Lagjj'HKodcr Borje,Rruga
Jenishallek,Ndertese private Nr.3,Hyrja Nr.1. Sipas dispozitave t¢ pércaktuara ne Statut
dhe n¢ Akt — Themelinue, vqmml.um e shogérise do l<1 shtrihet né té gjithe territorin ¢ Republikes
s¢ \hqlpulsc st dhe jasht¢ saj, duke, knru'lr filialet 2 apo degét e saj.
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Objeku 1 veprimuarisc sé Shoqcnse me Pérgjegjest té Kufizuar KOdra Borjes sh.pk.

do t¢ jete ai 1 percaktuar né Statutin e Shoggérise : i
Bar-Kafe.Restorant.Bujtina.Import-eksport. {
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' Neni 6 l iE 1
Kapirtali themeltar 1 shoqcnsc do té jete 100.000 (n]eqmd mqe) leke ndaré ne 1kuote . K: \pitali
themeltar mund € rritet sipas déshirés sé ortakut dhe kushteve né té cilat ushtron veprimtariné, né
formén dhe ményrén e p'lmalukuar né Statut. : 5
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Neni 7 ! ; i
Administrator 1 Shogérisé do té jeté Z.Defrim Tosuni dhe Lompctencqt ¢ tyre pucaktohul né Statut.
mz 8 |

Vit financiar 1 Qhoqcnse mb\ llet me 31 Dh]etor or't 24°° te’ qd(l) v1h kalendarik.
Bilanci vjetor 1 veprimtarisé sé shoqcnsc pérfundohet brenda muajit Mars te vitit t¢ pasardhés.
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Shoqéria gézon lirisht pronat dhe mjetet ¢ saj t;mancmrc dhc ka té drqtc u pérdor¢ ato né
perputhje me objekun dhe qclhmm e vcpnmmmc sé bthLlJSL :
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Ky Akt=Themelim do t€ jeté efektiv nga dita e regjistrimit té saj né rcu;lsmt tregrar.
l\ohc/gnqq e shogérise do té jeté pa afat té caktuar.
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